（様式１）

福岡県ベンチャービジネス支援協議会
会長　貫　正義　殿

企業名
代表者職氏名

令和６年度福岡県ボストン訪問団事業  参加申請書

令和６年度福岡県ボストン訪問団事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり令和６年度福岡県ボストン訪問団事業への参加を申請します。

記

1 提出書類

 ・令和６年度福岡県ボストン訪問団　参加希望調書（様式１－２）

 ・企業概要資料（パンフレット等）

２　助成金の受け取りについて（どちらかに丸をつけてください）

　　助成金の受け取りを希望する　・　助成金の受け取りを希望しない